

神木市刑事技术装备采购项目

合 同 书

甲方(采购人): 神木市公安局

乙方(供应商): 西安佳信系统集成有限责任公司

甲、乙双方在公平自愿的基础上，经过平等协商，就甲方刑侦装备采购项目

一事，达成如下协议：

一、服务数量、单价、总价详见报价单或发票清单：

序号	货物名称	品牌	型号	数量	单价	总价
1	现场勘查附件箱	安博特	BTFJ-I	2 套	1800.00	3600.00
2	立体痕迹提取箱	安博特	BTGZ-I	1 套	2900.00	2900.00
3	静电取迹仪	安博特	BTJD-III	1 套	1200.00	1200.00
4	便携式多波段匀光痕迹勘查光源	九天星	JTX-KC13	1 套	8000.00	8000.00
5	测距仪	德力西	DLX-B2608	2 套	190.00	380.00
6	金属探测器	安博特	TM-89	1 套	3800.00	3800.00
7	便携式投影仪	爱国者	H30	1 套	1000.00	1000.00
8	可视化生物物证靶向试剂搜索摄录系统	上海鹰真	YZ-L03	1 套	160000.00	160000.00
9	便携式茚三酮显现设备	华兴瑞安	HJX35	1 套	38000.00	38000.00
10	360 度全景移动照明系统	九天星	JTX-F909	1 套	18000.00	18000.00
11	大功率 LED 超远距离搜索灯	九天星	JTX-KC01	1 套	4000.00	4000.00
12	火灾现场勘察箱	安博特	BTHZ-IV	2 套	3500.00	7000.00
13	生物物证保管箱	安博特	BTWZ-I	2 套	1800.00	3600.00
14	生物物证干燥柜	芬格尔	U012	1 套	3600.00	3600.00
15	器材消毒柜	安博特	BTFY-I	1 台	2600.00	2600.00
16	数字影像片保管柜	芬格尔	J055	2 台	4200.00	8400.00
17	彩色打印机	惠普	9020	2 套	2800.00	5600.00
18	卡片相机	索尼	DSC-W830	5 台	3500.00	17500.00
19	大容量存储介质	华为	14 代	5 台	280.00	1400.00

20	多用途现场勘查箱	安博特	ATHX-VIII	1 套	5200.00	5200.00
21	位置信息通讯模块	中科爱讯	V1.17.1	1 台	12000.00	12000.00
22	爆炸现场勘查箱	安博特	ATBZ-I	2 套	1500.00	3000.00
23	便携式空气 CO 浓度检测仪	鑫海瑞	PGD3-C-CO	1 套	1800.00	1800.00
24	电冰箱	奥马	BCD-586 WDH/B	2 台	3800.00	7600.00
25	电冰柜	美的	BD/BC-200 KMF(E)	2 台	920.00	1840.00
26	电子天平 (g 级)	安博特	ESJ220-4A	1 台	9200.00	9200.00
27	正版蓝光光盘刻录软件	联想	TX805	1 套	980.00	980.00
28	尸体皮肤缝合器	安博特	ATFH-I	2 台	100.00	200.00
29	毒物毒品勘验箱	安博特	ATDW-IV	1 套	1500.00	1500.00
30	黑白打印机	惠普	M232dw	5 台	1200.00	6000.00
31	足迹采集器	创恒	FMC1200	1 套	35000.00	35000.00
32	防爆相机	柯安顿	ZHS3200	1 台	14000.00	14000.00
33	现场制卷设备 (含软件)	天元	V4.0	1 套	25000.00	25000.00
34	视频侦查分析应用系统	新橙智慧	V2.0.6	1 套	120000.00	120000.00
35	非接触式指纹 3D 采集仪	广州弘安	HA-ap3D	1 套	198000.00	198000.00
36	技术开锁痕迹发现仪	广州凯枫	KF-VISII	1 套	67000.00	67000.00
总价		(大写): 柒拾玖万捌仟玖佰元整 (小写: ¥798900.00 元)				

二、款项与支付方式:

1、本合同总金额为完税价格。

2、结算方式及期限: 一次性。

注: 甲方如通过银行转账或电汇方式支付款项的, 支付后 一次性付清及时

将相关银行转账或汇款材料传真或复印给甲方业务经办人，以便及时查看款项到位情况。

3、本合同约定的开具发票类型为：√普通发票

三、质量要求技术标准

乙方保证其销售给甲方的商品符合国家及生产厂家的质量标准和技术要求；

乙方对质量负责的条件及期限：质量问题 15 天包换。

注：如因需方管理和使用不当或不可抗拒因素，造成的损坏或故障，将不在包修范围内；

四、验收、

1、验收标准：按行业标准执行。

2、从乙方通知甲方对项目进行验收之日起十天内，甲方负责组织对项目采购的验收，并出具验收报告，否则将视同工程合格。

五、售后服务

1、三包有效期内的售后服务严格按照国家新三包规定执行，国家没有规定的按厂家标准执行。

2、三包有效期届满或三包范围外的商品故障（包括但不限于甲方在使用中使用不当、自行维修、自行更换或修理商品的硬件、软件二引起的故障），乙方提供有偿维修、保养等售后服务，并按厂家收费标准收取相关费用。

3、本合同壹式陆份，甲方持肆份，乙方持贰份。

(以下无正文)

甲方：神木市公安局 (盖章)	乙方：西安佳信系统集成有限责任公司 (盖章)
法定代表人或授权代理人： (签字)	法定代表人或授权代理人： (签字)
统一代码：116108210160841144	统一代码：916101317228735403
开户银行：建设银行神木黄庄支行	开户银行：西安银行高新支行
银行账号：61001695137052501718-1011	银行账号：901011580000119014
地址：陕西省神木市麟州街道府阳路1号	地址：西安市高新区高新路42号金融大厦 建行9层
电话：0912-8399022	电话：029-88310665
日期： 年 月 日	日期： 年 月 日